Ministero della Cultura

BIBLIOTECA NAZIONALE "VITTORIO EMANUELE [lI" DI NAPOLI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. ﬁﬁ-{) ocL 42 BT 234

Oggetto:CIG: 87142423FD - Liquidazione fattura n. 24-FE-2021 del 30/09/2021 — Cap.3530/
Pg.55 E.F.2021- di €. 11.483,98 IVA inclusa al 22%- Servizio di pulizia nei locali
della BNN- Canone: Settembre 2021.

L’Istruttore
Visto:
e [a disponibilita economica sul Cap. 3530 pg55/2020 relativo alle spese di funzionamento;
Considerato:

e la determina dirigenziale n.33 del 15/04/2021 riguardante al servizio in oggetto;

e la RAO MEPA n.2786535 del 19/04/2021 a favore della ditta New Generation Service Soc.
Coop.Arl;

Vista:
e [’istruttoria condotta dal responsabile del servizio di questo Istituto.

DETERMINA

di liquidare la fattura in oggetto della ditta New Generation Service Soc. Coop.Arl, per un importo
di €. 11.483,98 IVA inclusa al 22%.

IL DIRETTORE ad interim
Arch.Salvatore Buonomo

Assistedte Amm.vo e > U.‘.A,\

Maria A?h:jvia

¥ MINISTERO
@DELLA
\ CULTURA

BIBLIOTECA NAZIONALE -VITTORIO EMANUELE (11 -
PIAZZA DEL PLEBISCITO, 1 - 80132 NAPOLI - TEL. 081.7819111 /081.7819211 - fax 081 403820
PEC: mbac-bn-na@mailcert.beniculturali.it PEO: bn-na@beniculturali.it - www.bnnonline.it




